Câmara Municipal de Anchietu
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 476/2001
Em, 12 de dezembro de 2001.

(iQât de

pres\d6nta

JOCELEM GONÇALVES DE JESUS, signatário deste, no
uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, que seja
encaminliado expediente ao limo. Sr. Jefferson Lorencini Gazzoni, Secretário
Municipal de Turismo e Desporto^ o seguinte pedido de providência:

Que a Secretaria Municipal de Turismo e Desporto, somente
faça a contratação de juizes que possuam o curso de arbitragem, para atuarem nos
treinos de "futebol de praia" que são patrocinados por aquela secretaria.

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2001.

JOCELEM GON(; ̂LVES DE JESUS
Vereador

Câiiuía MwHcips! de A«clíittâ-ES
p 7 o T r. 01. o

iterí; A- S. /Oo ■

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS